大建協総発第１４１号

令和６年３月２２日

会  員  各  位

一般社団法人大阪建設業協会

当協会主催「建設業界研究博」開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会活動に格別なるご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年８月８日に当協会主催「建設業界研究博」を開催いたしましたところ、４０

社よりご参加をいただき、滞りなく終了することができました。

今年度につきましても、就活の早期化に対応すべく、昨年と同様に開催時期を前倒しし、

下記日程により標記イベントを開催いたしますので、ぜひご参加くださいますようご案内

申し上げます。

会場の都合上、参加企業数は４０社（先着順）とさせていただきます。また、今年度も

企画運営会社は株式会社ディスコ（キャリタス就活）でございます。併せてご了承のほど

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 １．開催日  令和６年８月６日（火）１２：００～１７：００（時間は予定）

 ２．会 場  梅田スカイビル（アウラホール）
         〒531-6023 大阪市北区大淀中１－１－８８

梅田スカイビル タワーウエスト 10 階

３．対象者   建設業界への就職に関心を持つ建築系・土木系・その他学部の大学生・

大学院生・高専生・専門学校生

４．内 容   ・当協会が各企業用のブースを設置いたします。

参加企業はブースを活用し、企業の情報を学生に説明していただきま

す。併せて建設業界を理解いただくための催しも企画いたします。

        ・タイムスケジュールは２部制を予定しております。

１部は、学生に訪問ブースを指定し、２部は、学生の自由訪問とする

予定です。

※企業用ブース仕様（予定）：

         ・テーブル、企業用椅子３脚、来場者用椅子６脚

         ・ブースパネルサイズ Ｗ２７００mm×Ｄ１８００mm×Ｈ２１２５mm

         ・ポスター、パネル、タペストリー等の掲示のほか

          ＰＣ・プロジェクタの利用も可能です。（参加企業各社で用意してい

ただきます。）

・当イベント情報のホームページに、参加企業各社のＰＲ動画を掲載予

定としておりますので、各社の情報を発信いただけます。

 ５．募集企業定員  ４０社（先着順）

６．参加費用  １社８万円（税込）

７．申込先   一般社団法人大阪建設業協会 船本・田尻

          大阪市中央区北浜東 1-30

        TEL 06-6941-4821／FAX 06-6941-8767／E-mail kenpaku@o-wave.or.jp

８．申込方法  ・別紙申込用紙にご記載のうえ、FAX またはメールにてお申込み下さ

い。申込受領後、事務局より受理した旨を FAX またはメールにて返

信いたしますので、２～３日経っても返信がない場合はご連絡くだ

さい。
・６月頃に、当イベントに向けた事前説明会を開催いたします。（オ

ンラインと会場の併用開催を予定）
・当イベント参加費用の請求書につきましては、事前説明会案内時に

送付いたします。

９．申込締切  令和６年４月１２日（金）必着

10．後援予定  国土交通省近畿地方整備局、厚生労働省大阪労働局、大阪府

【問合せ先】一般社団法人大阪建設業協会 船本・田尻

〒540-0031 大阪市中央区北浜東 1-30

          TEL 06-6941-4821 ／ FAX 06-6941-8767

E-mail kenpaku@o-wave.or.jp

以 上

令和６年  月  日

当協会主催「建設業界研究博」参加申込用紙

〔開催日 令和６年８月６日（火）〕

※４月１２日（金）までにＦＡＸまたはメールにてご回示下さい。

申込受領後、事務局より受理した旨を FAX またはメールにて返信いたしますの

で、２～３日経っても返信がない場合はご連絡ください。

■当イベントに関するご意見・ご要望がございましたら、ご記入下さい。

会社名

所在地 〒

ご担当者             所属部署・役職

ＴＥＬ              ＦＡＸ

E-Mail

〔回示先〕一般社団法人大阪建設業協会 船本・田尻
    ＴＥＬ ０６－６９４１－４８２１
    ＦＡＸ ０６－６９４１－８７６７

     E-mail kenpaku@o-wave.or.jp